БУ РК «РЕСПУБЛИКАНСКАЯ БОЛЬНИЦА ИМ.П.П. ЖЕМЧУЕВА»

ПРИКАЗ

«ей » 25 2020г. № 777й г. Элиста

Об организации оказания медицинской помощи пациентам по профилю
«хирургия» на период эпидсезона коронавирусной инфекции

В целях обеспечения экстренной и неотложной медицинской помощи
пациентам по профилю «хирургия» на период коронавирусной инфекции в
РК,

Приказываю:

1. Временный алгоритм маршрутизации больных—хирургического
профиля согласно приложению №1.
2. Заместителю главного врача по хирургии Оргаеву В.Б. обеспечить

контроль за качеством оказания медицинской помощи хирургическим
больным и консультативную помощь медицинским организациям по
маршрутизации пациентов по профилю «хирургия»;
3. Начальнику отдела кадров Эрднеевой 3.М. ознакомитьс приказом.
4.—Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя главного
врача по хирургии Оргаева В.Б.

Главный врач Бадма-Горяев О.В.

Ха

АНК

«еное

кенэко5»

эинэнэЭПто

эохоэъила

дих.

Ж

р1\02

«-»

Ж

«ВНОЕ

сб

ТИ

ихИох

эихоэБилаАдих,

ртло2д

«+»

к

кенопэ5»

ПИОТО

эинешейдоотво

АЖ

эинэйвОПоП

У

©°№

ТИ

ООН

«ПИОО»

Ма

АЯ

61-@ЛОО

#н

игинейсопоп

2

внифойп

олохоэБилаАйих

малиной]

61-@ТАОд

#н

иэинэйсогоп

э

вгифойп

оломээъила<йих

яотнэипен

иипесил^ашави

виэхо)

5
10205

«

»

«еноебьиожЖ

ПП

‘ии

ча»

Ма

(9

Квежийи

у

То\

эинэжоний]